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Knatteligan Idrottslyftet År 4  
Knatteligan är en spelform som är anpassad för barn vilket bland annat innebär att Knatteligan 
spelas på liten spelplan med tre utespelare (mixade lag för tjejer och killar är tillåtna), små mål och 
utan målvakt. I Knatteligan spelas innebandyn mer spontant i sammandragsform i stället för i serie-
och cupsammanhang. Läs mer om Knatteligan via vår hemsida. 
 
Inom Idrottslyftet har föreningar med barn- och ungdomsverksamhet möjlighet att söka stöd 
på 2 500kr för att genomföra ett sammandrag som följer riktlinjer nedan: 

Mindre spelplaner 
Tre spelare på plan och ingen målvakt 
Innehåller inga tabeller, skytteligor eller "seriesegrare" 
Är tillgänglig för alla barn även utan föreningstillhörighet och spelas i sammandragsform 

Vi förbehåller oss rätten att publicera ert projekt samt projektresultat. 

 
Ansökan 

Ni ansöker om medel för ert sammandrag EFTER att det är genomfört. Sista ansökningsdatum är 
den 30 april 2011. Alternativt till våra Idrottslyftsmedel har tagit slut. 

Ni kan söka medel för två olika syften med ert sammandrag: 

1. Nyrekrytering - syftar i första hand till att nå ut till de barn som ännu inte upptäckt hur roligt det är 
att leka och spela innebandy. Målsättningen med arrangemanget är att få fler barn att delta i 
föreningsdriven innebandy. 
 
2. Behålla & Uppmuntra - syftar i första hand till att uppmuntra barnen till att fortsätta leka och 
spela innebandy. Målsättningen är att arrangera sammandrag där barn som redan är aktiva inom 
föreningsdriven innebandy får möjlighet att möta andra föreningar. 

 
Så här gör ni för att söka medel: 
Kontakta SISU för att se hur ni kan samarbeta med detta projekt. 

1) Fyll i en ansökan via föreningens IdrottOnline sida. 

2) Bifoga kopia på Sammandragsunderlaget (ni finner den på startsidan 
www.innebandy.se/idrottslyftet) alt kopia på LOK-stödet direkt i er ansökan. Inga underlag 
mottages postgången. 

All fortsatt kommunikation kring ansökans status kommer att kommuniceras via föreningens 
IdrottOnline sida. 
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OBS! Föreningar som ej har redovisat avslutade projekt från föregående Idrottslyftsår, måste 
göra det innan det beviljas nya medel! 

Observera att föreningar som erhåller bidrag ur Idrottslyftet är inför SIBF/RF ansvariga för att 
redovisa projektet i sina årsberättelser!  

 
Redovisning & Utbetalning 

I samband med vårt godkännande av er ansökan kommer ett informationsmeddelande innehållande 
ett rapportformulär att skickas per e-post till föreningens ordförande, kassör och av er angivna 
Idrottslyftsansvarig. Ni redovisar er ansökan genom att fylla rapportformuläret. Efter inkommen 
rapport kommer det beviljade bidraget att utbetalas till ert angivna bank- eller postgirokonto. 
 
 
Observera att föreningar som erhåller bidrag ur Idrottslyftet är inför SIBF/RF ansvariga för att 
redovisa projektet i sina årsberättelser!  

Kom ihåg att redovisa i tid så att ni inte missar utbetalningen. 

Om medlen används i annat syfte än överenskommet blir föreningen återbetalningsskyldig de 
beviljade projektmedlen. Detta gäller även om föreningen får ekonomiskt stöd från annan 
bidragsgivare t ex SISU Idrottsutbildarna eller kommunen (dvs. att föreningen söker dubbelt bidrag). 
Föreningen har då även förbrukat sina chanser att ta del av framtida Idrottslyftsmedel. 
 

Kontaktperson: Malika Laarif  

 

 


